
MENSAIS ANUAIS ACUMULADOS MENSAIS ANUAIS ACUMULADOS MENSAIS ANUAIS ACUMULADOS
jan/19 46.507.166,86 46.507.166,86 386.417.409,71 7.702.429,85 7.702.429,85 65.636.844,94 54.209.596,71 54.209.596,71 452.054.254,65
fev/19 5.612.017,42 52.119.184,28 392.029.427,13 1.142.822,35 8.845.252,20 66.779.667,29 6.754.839,78 60.964.436,48 458.809.094,42

mar/19 9.885.439,29 62.004.623,57 401.914.866,42 1.745.980,84 10.591.233,04 68.525.648,13 11.631.420,14 72.595.856,61 470.440.514,57
abr/19 19.237.376,11 81.241.999,68 421.152.242,53 3.545.362,86 14.136.595,90 72.071.010,99 22.782.738,98 95.378.595,58 493.223.253,53
mai/19 35.652.763,90 116.894.763,58 456.805.006,43 6.928.337,50 21.064.933,40 78.999.348,49 42.581.101,40 137.959.696,98 535.804.354,93
jun/19 45.947.820,46 162.842.584,04 502.752.826,89 8.753.626,53 29.818.559,93 87.752.975,02 54.701.446,99 192.661.143,97 590.505.801,92
jul/19 21.864.025,41 184.706.609,46 524.616.852,31 4.103.901,43 33.922.461,36 91.856.876,45 25.967.926,84 218.629.070,82 616.473.728,76

ago/19 -352.744,50 184.353.864,96 524.264.107,81 -144.951,12 33.777.510,24 91.711.925,33 -497.695,62 218.131.375,20 615.976.033,14
set/19 36.895.231,45 221.249.096,40 561.159.339,25 7.292.958,32 41.215.419,68 99.149.834,77 44.188.189,77 262.464.516,08 660.309.174,02
out/19 41.340.140,60 262.589.237,01 602.499.479,86 8.138.089,73 49.208.558,29 107.142.973,38 49.478.230,33 311.797.795,30 709.642.453,23
nov/19 -12.571.581,47 250.017.655,53 589.927.898,39 -2.787.311,86 46.421.246,43 104.355.661,52 -15.358.893,33 296.438.901,97 694.283.559,90
dez/19 41.817.892,61 291.835.548,15 631.745.791,00 7.542.008,16 53.963.254,59 111.897.669,67 49.359.900,77 345.798.802,74 743.643.460,67
jan/20 8.298.709,89 8.298.709,89 640.044.500,88 1.236.699,71 1.236.699,71 113.134.369,38 9.535.409,60 9.535.409,60 753.178.870,27
fev/20 -18.515.979,99 -10.217.270,11 621.528.520,89 -3.645.697,71 -2.408.998,00 109.488.671,68 -22.161.677,70 -12.626.268,10 731.017.192,57

mar/20 -158.235.587,73 -168.452.857,84 463.292.933,16 -31.660.292,43 -34.069.290,43 77.828.379,25 -189.895.880,17 -202.522.148,27 541.121.312,40
abr/20 44.361.307,77 -124.091.550,07 507.654.240,93 9.512.798,41 -24.556.492,01 87.341.177,66 53.874.106,19 -148.648.042,08 594.995.418,59
mai/20 53.037.372,87 -71.054.177,19 560.691.613,80 10.719.222,93 -13.837.269,08 98.060.400,59 63.756.595,81 -84.891.446,27 658.752.014,40
jun/20 51.374.941,23 -19.679.235,97 612.066.555,03 10.247.777,06 -3.589.492,02 108.308.177,65 61.622.718,29 -23.268.727,99 720.374.732,69
jul/20 63.388.544,82 43.709.308,85 675.455.099,85 12.992.317,54 9.402.825,52 121.300.495,19 76.380.862,36 53.112.134,37 796.755.595,05

ago/20 -22.461.219,57 21.248.089,28 652.993.880,28 -4.828.419,11 4.574.406,41 116.472.076,08 -27.289.638,69 25.822.495,69 769.465.956,36
set/20 -31.274.443,03 -10.026.353,75 621.719.437,25 -6.542.622,41 -1.968.216,00 109.929.453,67 -37.817.065,44 -11.994.569,75 731.648.890,92
out/20 -3.679.166,46 -13.705.520,21 618.040.270,79 -690.498,83 -2.658.714,83 109.238.954,84 -4.369.665,29 -16.364.235,04 727.279.225,63
nov/20 82.960.685,13 69.255.164,92 701.000.955,92 16.978.021,34 14.319.306,51 126.216.976,18 99.938.706,47 83.574.471,43 827.217.932,10
dez/20 80.431.729,83 149.686.894,75 781.432.685,75 16.938.631,61 31.257.938,12 143.155.607,79 97.370.361,44 180.944.832,87 924.588.293,54

Obs.: Valores do acompanhamento da Diretoria de Investimentos do IPE Prev.

MÊS / ANO
RENDIMENTOS FUNDOPREV CIVIL  (R$) RENDIMENTOS FUNDOPREV MILITAR (R$) RENDIMENTOS TOTAIS (R$)

RENDIMENTOS DOS RECURSOS PREVIDENCIÁRIOS DOS FUNDOPREV's DO IPE PREV


